Noble Tomo de continer teblaronis de llo.
No principio algunas cosas de filosofia.

Geometria est arismetice operum
postiores ordines
vix magnitudinibus de sumunt.
tunc arismetice interposuit.

de arismetice expediunt. id quod hinc
Dicitur aut geometria theorica
magnitudinis investigat illo ratione
recta linea apta nata est esse basis
circuli per hoc assumptus. per omnes
metrus duorum circuloz. Pratica
investigat a te o instrumento
planimetria polimetria
nuz. De mensura facie planorum
strumenta que in his mensurandis
duz. astrolabium. armilla nauicla.
quas de magnitudine demonstrant.
equalitas. et inequalitas. regularitas.
vilitas. et inmensurabilitas. Et
te astria. solent fieri altercatioes.
Itaque. Suppono itaque principia
diffinitiones. propositiones
no hnt alias priores ex quibus
poni hnt in qualibz scia. hinc
l. maxima propositio ad hoc
geometria que dicuntur
Aliter dicitur

T igitur deum
assidue pater.
filium tuum dnum
patri suppliciter
rogamus ac
petimus. ut ac
cepta habeas
et benedicat
tibi dona
munera. Et
sancta sacrosancta
illibata.

In primis que
tibi offerimus
pro ecclesia tua
sancta catholi
ca. quam paci
fice custodire
adiuuare et rege
re digneris to
to orbe terrarum
vna cum famu
lo tuo papa
nostro. N. et au
gustino nostro. N.
et rege nostro. N.
et omnibus
orthodoxis at
que catholicis et
apostolicis fidei
cultoribus.

III CONGRESSO INTERNACIONAL PALEOGRAFIA E DIPLOMÁTICA

11-12 MAIO 2023
UNIVERSIDADE DE ÉVORA

ARTIGOS ATÉ
31 JANEIRO 2023
MAIS INFORMAÇÕES
WWW.PDCONGRESS.UEVORA.PT